CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 566/2021
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 03 de março de 2021.

Senhor Deputado,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
564/2021, de autoria do Vereador GIULLIANO SOUSA RODRIGUES, com o apoio
dos Vereadores Clayton Francisco Brazão, Renato de Almeida e Wilian Marques
Postigo, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência a destinação de
emenda parlamentar para o Município de Araguari, a fim de realizar castração de
animais através de clínicas conveniadas. Segue anexo referente à solicitação.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
DEPUTADO ESTADUAL RAUL JOSÉ DE BELÉM
Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais
BELO HORIZONTE – MG

		2021-03-12T13:40:01-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2021-03-12T13:44:02-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro